SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS

LICENCIATURA PLENA EM FÍSICA MODALIDADE A DISTÂNCIA

EDITAL Nº 02, DE 09 DE AGOSTO DE 2021.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTAS DO CURSO DE ENSINO

SUPERIOR EM LICENCIATURA PLENA EM FÍSICA DO SISTEMA UNIVERSIDADE

ABERTA DO BRASIL (UAB) – FUNÇÃO: PROFESSOR

O curso de Licenciatura Plena em Física Modalidade a Distância, no uso de suas

atribuições legais torna público o resultado final do processo seletivo simplificado –

função professor:

CANDIDATO(A) ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Roseli da Rocha Paixão de Almeida 1º

A comissão:

Prof. Dr. Antônio Cláudio Lima Moreira Bastos - Presidente

Prof. Dr. Adriano Caldeira Fernandes - Membro

Prof. Dr. Jorge Raimundo da Trindade Souza - Membro